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$130,935.001000 SERVICIOS PERSONALES $130,935.00 $224,046.00 $224,046.00 $224,046.00 $224,046.00 -$93,111.00$0.00

$130,935.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $130,935.00 $224,046.00 $224,046.00 $224,046.00 $224,046.00 -$93,111.00$0.00

$130,935.001210   Honorarios asimilables a salarios $130,935.00 $224,046.00 $224,046.00 $224,046.00 $224,046.00 -$93,111.00$0.00

$130,935.001212   HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES INDEPENDIENTES $130,935.00 $224,046.00 $224,046.00 $224,046.00 $224,046.00 -$93,111.00$0.00

$34,370.832000 MATERIALES Y SUMINISTROS $278,045.83 $70,411.97 $70,411.97 $70,411.97 $70,411.97 $207,633.86$243,675.00

$5,040.832100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $10,840.83 $10,132.29 $10,132.29 $10,132.29 $10,132.29 $708.54$5,800.00

$1,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,500.00 $3,359.64 $3,359.64 $3,359.64 $3,359.64 -$1,859.64$0.00

$1,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,500.00 $3,359.64 $3,359.64 $3,359.64 $3,359.64 -$1,859.64$0.00

$1,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,000.00 $3,765.00 $3,765.00 $3,765.00 $3,765.00 -$2,765.00$0.00

$1,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,000.00 $3,765.00 $3,765.00 $3,765.00 $3,765.00 -$2,765.00$0.00

$2,540.832160   Material de limpieza $8,340.83 $3,007.65 $3,007.65 $3,007.65 $3,007.65 $5,333.18$5,800.00

$2,540.832161   Material de limpieza $8,340.83 $3,007.65 $3,007.65 $3,007.65 $3,007.65 $5,333.18$5,800.00

$120.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $58,120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,120.00$58,000.00

$120.002210   Productos alimenticios para personas $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120.00$0.00

$120.002211   Productos alimenticios para personas $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120.00$0.00

$0.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $58,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,000.00$58,000.00

$0.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $58,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,000.00$58,000.00

$25,000.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $48,200.00 $60,105.68 $60,105.68 $60,105.68 $60,105.68 -$11,905.68$23,200.00

$25,000.002380   Mercancías adquiridas para su comercialización $48,200.00 $60,105.68 $60,105.68 $60,105.68 $60,105.68 -$11,905.68$23,200.00

$25,000.002381   Mercancías adquiridas para su comercialización $48,200.00 $60,105.68 $60,105.68 $60,105.68 $60,105.68 -$11,905.68$23,200.00

$1,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $157,600.00 $99.00 $99.00 $99.00 $99.00 $157,501.00$156,600.00

$0.002440   Madera y productos de madera $11,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,600.00$11,600.00

$0.002441   Madera y productos de madera $11,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,600.00$11,600.00

$1,000.002460   Material eléctrico y electrónico $30,000.00 $99.00 $99.00 $99.00 $99.00 $29,901.00$29,000.00

$1,000.002461   Material eléctrico y electrónico $30,000.00 $99.00 $99.00 $99.00 $99.00 $29,901.00$29,000.00

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $116,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116,000.00$116,000.00

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $116,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116,000.00$116,000.00

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $75.00 $75.00 $75.00 $75.00 $75.00 $0.00$75.00

$0.002550   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $75.00 $75.00 $75.00 $75.00 $75.00 $0.00$75.00

$0.002551   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $75.00 $75.00 $75.00 $75.00 $75.00 $0.00$75.00

$3,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$210.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $210.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $210.00$0.00
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$210.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $210.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $210.00$0.00

$210.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $210.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $210.00$0.00

$88,939.413000 SERVICIOS GENERALES $219,398.91 $156,957.93 $156,957.93 $156,957.93 $156,957.93 $62,440.98$130,459.50

$5,850.003100 SERVICIOS BÁSICOS $11,350.00 $6,756.46 $6,756.46 $6,756.46 $6,756.46 $4,593.54$5,500.00

$1,000.003110   Energía eléctrica $2,500.00 $1,751.00 $1,751.00 $1,751.00 $1,751.00 $749.00$1,500.00

$1,000.003111   Energía eléctrica $2,500.00 $1,751.00 $1,751.00 $1,751.00 $1,751.00 $749.00$1,500.00

$0.003120   Gas $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$3,000.00

$0.003121   Gas $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$3,000.00

$0.003130   Agua $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$500.00

$0.003131   Agua $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$500.00

$4,350.003140   Telefonía tradicional $4,850.00 $4,344.99 $4,344.99 $4,344.99 $4,344.99 $505.01$500.00

$4,350.003141   Telefonía tradicional $4,850.00 $4,344.99 $4,344.99 $4,344.99 $4,344.99 $505.01$500.00

$500.003180   Servicios postales y telegráficos $500.00 $660.47 $660.47 $660.47 $660.47 -$160.47$0.00

$500.003181   Servicios postales y telegráficos $500.00 $660.47 $660.47 $660.47 $660.47 -$160.47$0.00

$11,156.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $22,176.00 $31,895.36 $31,895.36 $31,895.36 $31,895.36 -$9,719.36$11,020.00

$1,156.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,156.00 $1,155.36 $1,155.36 $1,155.36 $1,155.36 $0.64$0.00

$1,156.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,156.00 $1,155.36 $1,155.36 $1,155.36 $1,155.36 $0.64$0.00

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $0.00$11,020.00

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $0.00$11,020.00

$10,000.003290   Otros arrendamientos $10,000.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 -$9,720.00$0.00

$10,000.003293   RENTA DE PELICULAS $10,000.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 -$9,720.00$0.00

$58,560.083300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $142,660.08 $61,524.29 $61,524.29 $61,524.29 $61,524.29 $81,135.79$84,100.00

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $14,500.00 $14,500.00 $14,500.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00$14,500.00

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $14,500.00 $14,500.00 $14,500.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00$14,500.00

$58,500.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $128,100.00 $46,861.89 $46,861.89 $46,861.89 $46,861.89 $81,238.11$69,600.00

$58,500.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $128,100.00 $46,861.89 $46,861.89 $46,861.89 $46,861.89 $81,238.11$69,600.00

$60.083360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $60.08 $162.40 $162.40 $162.40 $162.40 -$102.32$0.00

$60.083361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $60.08 $162.40 $162.40 $162.40 $162.40 -$102.32$0.00

$1,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,000.00 $1,053.28 $1,053.28 $1,053.28 $1,053.28 -$53.28$0.00

$1,000.003410   Servicios financieros y bancarios $1,000.00 $1,053.28 $1,053.28 $1,053.28 $1,053.28 -$53.28$0.00

$1,000.003411   Servicios financieros y bancarios $1,000.00 $1,053.28 $1,053.28 $1,053.28 $1,053.28 -$53.28$0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $29,839.50 $17,959.50 $17,959.50 $17,959.50 $17,959.50 $11,880.00$29,839.50

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $3,184.00 $3,184.00 $3,184.00 $3,184.00 $3,184.00 $0.00$3,184.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $3,184.00 $3,184.00 $3,184.00 $3,184.00 $3,184.00 $0.00$3,184.00
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$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$5,060.50 $5,060.50 $5,060.50 $5,060.50 $5,060.50 $0.00$5,060.50

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$5,060.50 $5,060.50 $5,060.50 $5,060.50 $5,060.50 $0.00$5,060.50

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,595.00 $1,595.00 $1,595.00 $1,595.00 $1,595.00 $0.00$1,595.00

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,595.00 $1,595.00 $1,595.00 $1,595.00 $1,595.00 $0.00$1,595.00

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $20,000.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $11,880.00$20,000.00

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $20,000.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $11,880.00$20,000.00

$2,873.333600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $2,873.33 $20,226.61 $20,226.61 $20,226.61 $20,226.61 -$17,353.28$0.00

$2,873.333610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$2,873.33 $20,226.61 $20,226.61 $20,226.61 $20,226.61 -$17,353.28$0.00

$2,873.333611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$2,873.33 $20,226.61 $20,226.61 $20,226.61 $20,226.61 -$17,353.28$0.00

$9,500.003800 SERVICIOS OFICIALES $9,500.00 $17,542.43 $17,542.43 $17,542.43 $17,542.43 -$8,042.43$0.00

$9,500.003840   Exposiciones $9,500.00 $17,542.43 $17,542.43 $17,542.43 $17,542.43 -$8,042.43$0.00

$9,500.003843   ESPECTACULOS CULTURALES $9,500.00 $17,542.43 $17,542.43 $17,542.43 $17,542.43 -$8,042.43$0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $328,745.61 $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $321,888.61$328,745.61

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $328,745.61 $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $321,888.61$328,745.61

$0.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$180,000.00

$0.005121   Muebles, excepto de oficina y estantería $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$180,000.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $0.00$6,857.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $6,857.00 $0.00$6,857.00

$0.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $141,888.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $141,888.61$141,888.61

$0.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $141,888.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $141,888.61$141,888.61

$254,245.24  Total $957,125.35 $458,272.90 $458,272.90 $458,272.90 $458,272.90 $498,852.45$702,880.11
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